

Изменения в учредительный документ
юридического лица ОГРН 1107606003119,
представлены при внесении в ЕГРЮЛ
записи от 29.01.2024 за ГРН 2247600028201



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

сведения о сертификате эл

Сертификат: 544353E25D5F35AC9842DC42DD146C57
Владелец: Фоменко Инга Юрьевна
Ведущий специалист-эксперт
Действителен: с 22.02.2023 по 17.05.2024

УТВЕРЖДЕНЫ
Министерство инвестиций и
промышленности Ярославской области



И.о. министра

А.Э. Ольхов

Приказ от 19.01.2024 № 7-04

СОГЛАСОВАНЫ
Министерство имущественных отношений
Ярославской области



Заместитель министра

Ю.В. Кокина

" " 20__ г.

СОГЛАСОВАНЫ
Правовое управление Правительства области



Начальник управления

О.М. Хонина

20__ г.

**ИЗМЕНЕНИЯ № 8
В УСТАВ ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ «КОРПОРАЦИЯ РАЗВИТИЯ МАЛОГО И
СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА (БИЗНЕС-ИНКУБАТОР)»**

1. В разделе 1 Устава:

1.1. В пункте 1.2 слово «департамент» заменить словом «министерство».

1.2. В пункте 1.3 слова «департамент имущественных и земельных отношений Ярославской области (далее - Департамент)» заменить словами «министерство имущественных отношений Ярославской области (далее – Министерство)».

1.3. В абзаце первом пункта 1.5 слова «возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием государственных услуг (выполнением работ)» заменить словами «финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)».

2. В разделе 3 Устава:

2.1. В абзаце пятнадцатом пункта 3.1 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

2.2. В пункте 3.2 слово «Департаментом» заменить словом «Министерством».

3. В разделе 4 Устава:

3.1. В наименовании раздела слово «ДЕПАРТАМЕНТА» заменить словом «МИНИСТЕРСТВА».

3.2. В абзаце первом пункта 4.1, абзаце первом пункта 4.2 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

3.3. В пункте 4.3:

- в абзаце первом слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

- в абзаце третьем слово «департамента» заменить словом «Министерства».

3.4. В пункте 4.4 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

4. В разделе 5 Устава:

4.1. В пункте 5.2 слово «Департамента» заменить словом «Министерства».

4.2. В пункте 5.3 слово «Департаменту» заменить словом «Министерству».

4.3. В абзаце пятом пункта 5.5 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

5. В разделе 6 Устава:

5.1. В абзаце первом пункта 6.1 слово «Департаментом» заменить словом «Министерством».

5.2. В абзаце втором пункта 6.4 слова «возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием государственных услуг (выполнением работ)» заменить словами «финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)».

5.3. В пунктах 6.9 – 6.11, абзаце первом пункта 6.12, пункте 6.13 слово «Департамента» заменить словом «Министерства».